
Zertifikat
Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG 
bescheinigt, dass die Firma 

Hotel & Gastro formation 
Ausbildungszentrum WäBi 
Seestrasse 69 
CH-8820 Wädenswil 

für den Geltungsbereich 

Aus- und Weiterbildungen in den Branchen Hotellerie und 
Gastronomie 

ein Managementsystem für Qualität und  Weiterbildung 
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015 eduQua:2021

ISO 9001 eduQua 

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

10-356-293 
07.10.2010 
30.09.2025 

 07.10.2025 
06.10.2028 

10-356-312 
07.10.2010 
30.09.2025 
30.09.2025 
30.06.2028 

Dr. Michael Grünenfelder 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 21.10.2025 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.


